
  令和6年 10月 11日 

SCYジャパン株式会社 

                           代表取締役社長 賀 相霖 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、SCYジャパン株式会社は、近隣の再開発のため、事務所を下記のと

おり移転することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

 今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

記 

 

新 住 所：  〒101-0024 東京都千代田区神田和泉町2番地11号 平田ビル2階 

 

電 話 番号：   03-6802-8191   ※電話番号の変更はございません 

 

移 転 日： 2024年10月11日 

          

 

以上  

 


